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64132

5790550728925 Stückgold30 mm Zubehör: Verschluss-Clips

57906130
57906131

282
283

10 Stück
10 Stück

transparent
transparent

145 x 235 mm
180 x 300 mm

 
 

57906128
57906129

280
281

10 Stück
10 Stück

transparent
transparent

 95 x 160 mm
(B)115 x (H)190 mm

 
 

Zellglasbeutel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Zellglasbeutel ohne Druck

Zellglasbeutel  ohne  Druck
• Bodenbeutel aus Zellglas / Celllophan
• transparent ohne Druck
• lebensmittelecht
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Befüllen und Verschenken, ideal für Pralinen, Cookies und andere, mit Liebe zubereitete Leckereien


